МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б1ОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕН И Е
СПОРТИВНЫЙ 1~ОМПЛЕ1~С «СОКОЛ»

ПРИКАЗ

г. Липецк
„Я

Об утверждении перечня
должностей

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 200б года М» 152-Ф3 «О
персональных данных»

П Р И К А 3 Ы В А 1О:

1. Утвердить перечень должностей работников МБУ СК «Сокол»,
замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных
данных либо осуществление доступа к персональным данным (приложение М
1).

2. Секретарю (Л.О. Иншакова) ознакомить работников, замещающих
должности, перечисленные в перечне должностей, утвержденных пунктом 1
настоящего приказа.

3. Администратору центра тестирования Г1 О (Н.В. Епихина)
опубликовать на официальном сайте МБУ СК «Сокол» перечень должностей,
указанный в пункте 1 настоящего приказа в течение 10 дней после их
утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

~ДдДиректор
В.И. Санталов

С приказом ознакомлены:

Епихина Н.В.

Иншакова Л.О.

Приложение № 1
к приказу МБУ СК «Сокол»

от 26. 01.2017 № 9!1

Перечень должностей работников МБУ СК «Сокол», замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным

Ди екто
Главный инженер

Зам ди екто а

Зам. ди екто а

Главный б хгалте

Б хгалте

Б хгалте

Секретарь руководителя

Инст кто -методист ~изк льт но-спо тивных о ганизаций
Зав, складом10.

ЦЕНТР ТЕСТИРОВАНИЯ ГТО
Зам. ди екто а ( уководитель цент а тести ования ГТО)
Админист ато цент а тестирования ГТО
Спортивный судья ГТО
Диспетчер ГТО

В.И. Санталов